様式第４号（第７条関係）

学校施設一時利用申請書

年 月 日

筑後市教育委員会 様

ふりがな

利用者（団体）名

代表者氏名

住所又は所在地 〒 －

（担当者名： 連絡先 ）

筑後市学校施設の利用に関する条例及び筑後市学校施設の利用に関する条例施行規則に基づき、

次のとおり利用許可及び使用料の減免を受けたいので申請します。

※太線の枠内のみ記載してください。

【添付資料等】

□

□

□

団体の規約、会則若しくは活動概要及び目的がわかる資料

（新規団体のみ）

事業の実施要項（企画書、チラシ等）

収支予算書（入場料等を徴収する場合のみ）

利用学校 学校 利用施設 体育館 グラウンド （ ）

希望日時 年 月 日（ ） ： ～ ：

開催行事名

又は利用目的

利用人員等
参加対象者 人数

入場料(参加料) 無料 ・ 有料（ ）

利用責任者

□ 上記学校施設を利用するにあたり、使用料の免除を申請いたします。

氏名 連絡先： － －

教育委員会

記入欄

使用料の免除 学校施設の利用に関する条例施行規則

第 10 条第 号により免除

領収済日付印

有 ・ 無

使用料 円

学 校 施 設 利 用 許 可 書

上記の申請については、別紙条件を付して利用を許可します。

年 月 日

受付 NO．

学校への確認 済 ・ 未

様式第４号（第７条関係）

学校施設利用にかかる誓約書

筑後市立学校の施設を利用するにあたり、下記の事項について遵守し、団体の構成

員にも周知することを誓約します。

記

１．許可された目的で使用し、時間（準備・後片付け・清掃を含む）を厳守します。

２．施設内や施設周辺で騒音をたてたり、大声で騒ぐ等の行為により、近隣住民に迷

惑をかけることはしません。

３．学校敷地内で飲酒、喫煙はしません。

４．許可なく火気や電源を使用しません。

５．使用後は、必ず後片付けや清掃、グラウンド整備を行います。

６．施設や設備などを破損させた場合は、すみやかに学校又は教育委員会へ報告する

とともに、原状回復（弁償）をします。

７．学校行事等のため、許可を取り消される場合もあることを承諾します。

上記の内容を守れなかった場合や、申請や許可の内容が事実と相違していることが

確認された場合は、利用停止及び団体登録の許可を取り消しをされても異議を申し立

てません。

年 月 日

（あ て 先）

筑後市教育委員会

団 体 名

代表者署名（自署）